
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

SERVIZIO DI VOLONTARIATO FINALIZZATO ALL'APERTURA
E VIGILANZA BAGNI PUBBLICI DI VIA SOLFERINO
LIQUIDAZIONE SOVVENZIONE GIUGNO - LUGLIO 2022

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 128  DEL  10-08-2022

REG. GEN. N. 430

SPERANZA SALVATORE

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

PREMESSO CHE con determina del Responsabile del VIII Settore n. 41 del 25/02/2022, Reg.
Gen. n. 116, è stato rinnovato con l’apporto di modifiche, il servizio di cui in oggetto alla sig.ra Di
Mari Maria, nata a Siracusa il 30/12/1967 e residente a Rosolini nella via Oddo n.5, C.F.
DMRMRA67T70I754A;

PRESO ATTO che la volontaria, a seguito della determinazione del Responsabile del Servizio
sopra menzionata, ha dato corso all’attività, procedendo alla periodica apertura e pulizia, nonché
alla vigilanza dei bagni pubblici di Via Solferino;

VISTA la richiesta datata  03/08/2022, acquisita al prot. gen. n. 17279 del 03.08.2022, con la
quale la volontaria affidataria chiede l’erogazione della sovvenzione pattuita in ragione del regolare
svolgimento dell’attività dal 01/06/2022 al 31/07/2022, pari ad € 500,00;

CONSIDERATO che, stante l’accertato e fruttuoso espletamento dell’attività di che trattasi,
nulla osta all’erogazione della sovvenzione richiesta in relazione al superiore bimestre;

Per tutto quanto sopra esposto,

D I S P O N E

di liquidare e pagare in favore della sig.ra Di Mari Maria, nata a Siracusa il 30/12/1967 e1)
residente a Rosolini nella via Oddo n.5, C.F. DMRMRA67T70I754A, la somma di € 500,00 a
titolo di sovvenzione relativo a mesi del servizio di volontariato inerente l’apertura, pulizia e
vigilanza dei bagni pubblici di Via Solferino, giusta determina del Responsabile del Servizio n.41
del 25/02/2022, Reg. Gen. n. 116, previo accreditamento sulla Postepay IBAN:
IT68K3608105138297638697647;

di dare atto che la superiore somma di € 500,00, graverà al Cap. 1951/0 giusto impegno n.2)
162/2022, assunto con determina n.116 del 25.02.2022.

8° SETTORE n. 128 del 10-08-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

OGGETTO:





COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 128 del 10-08-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


